Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 17 »   апреля    2015г.                         с. Белый Яр                                        № 106

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение 1), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 697 кв.м., относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «для индивидуального жилищного строительства», расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский       район, с.Белый Яр, улица Лугова, уч.4а-2.
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с ( зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами).
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение 1 к Постановлению
от «___»   апреля  2015 года № ___
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Луговая 4а-2\Изображение 003.jpg]
image1.jpeg
YTBepxaeHa

(HaMMeHOBaHMe OKyMEHTa 06 YTBEPKASHMM, BKMIoUas

HaUMEeHOBaHWsS OpraHoB rocyAapCTBEHHON BMacTH unu

OpraHoB MECTHOrO CamoynpaBneHns, NPUHABLLNX

pewleHue o6 YTBEPXKAEHNN CXEMbI MW NOANUCABLUNX
cormatueHne o NepepacnpeieneHini 3eMenbHbIX y4acTkoB)

or N

Cxema pacnonoXeHUs 3eMeNbHOrO Y4acTKa UMK 3eMenbHbIX
YYacTKOB Ha KafiaCTPOBOM NylaHe TepPUTOPUM

YenosHbiii HOMeP 3eMenbHoro yuacTka :3Y1

TINOLaAb 3eMenbHOrO yuacTka 697 M?

KoopauHartsl, M

O603HaueHie XapaKTepHBIX ToueK rpaHuL x o
1 2 3
1 399569,40 198589,30
H1 399579,34 198606,66
H2 399548,50 198622,98
2 399538,60 198605,60
kS 399569,40 198589,30

10302

YcnosHble 0603HaueHus:

I'paHuLbl 3eMenbHbIX YYaCTKOB, YCTAHOBEHHbIE (YTOYHEHHbIE) NPU NpoBeAeHNM
KaflacTPOBLIX paboT, oTpaxalouwmuecs B Macwrabe

:3Y1l | KapacTpoBbiit HOMEp 3eMenbHOro y4acrtka
L= |

IpaHMLbl 3eMeNbHBIX Y4acTKOB, YCTaHOBMNEHHbIe B COOTBETCTBUM C DeaepanbHbiM
3aKOHOAATEeNbLCTBOM, BKITIOYeHHbIe B TKH